
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 55/2013            

Burmistrza  Miasta  Nowy Dwór  Mazowiecki 

z  dnia  26  marca  2013 r. 

  

w  sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

W Mieście Nowy Dwór Mazowiecki tworzy się jedno stanowisko pracy Zastępcy 

Burmistrza Miasta, zatrudnionego w ramach stosunku pracy z powołania. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 2/2002 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  

5 grudnia 2002 r. w sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta w gminie 

Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 kwietnia 2013 r. 

 
 
 

              B u r m i s t r z            
(-) Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 


